SDS3000X HD
高分辨率
数字示波器
数据手册
CN01C
WWW.SIGLENT.COM                                                                                           1
SDS3104X HD
SDS3054X HD

SDS3000X HD 数字示波器数据手册
18                                                                                        WWW.SIGLENT.COM
订购信息
产品型号 产品说明
SDS3104X HD 4通道, 1 GHz带宽, 4 GSa/s采样率, 12-bit, 400 Mpts存储深度, 10.1吋电容式触摸屏
SDS3054X HD 4通道, 500 MHz带宽, 4 GSa/s采样率, 12-bit, 400 Mpts存储深度, 10.1吋电容式触摸屏
SDS3034X HD 4通道, 350 MHz带宽, 4 GSa/s采样率, 12-bit, 400 Mpts存储深度, 10.1吋电容式触摸屏
标配附件 数量
USB数据线 1根
快速指南 1本
无源探头 1套/通道
校验证书 1份
电源线 1根
无线鼠标 1个
选配附件 规格型号
USB 隔离任意波形发生器 SAG1021I
16 路逻辑探头 SPL2016
相位校准板 DF2001A
STB 演示板 STB3
USB-GPIB 适配器 USB-GPIB
高带宽无源探头 SP6150A
高速有源探头 SAP1000, SAP2500
高压探头 HPB4010
高速差分探头 SAP2500D
高压差分探头 DPB1300/DPB4080/DPB5150/DPB5150A/DPB5700/DPB5700A
电流探头
CPL5100/CP4020/CP4050/CP4070/CP4070A/CP6030/CP6030A/CP6150/CP6500/
SCP5030/SCP5030A/SCP5150/SCP5150A
电源轨探头 SAP4000P
便携软包 BAG-S2
选件 规格型号
电源分析选件(软件) SDS3000HD-PA
I2S 触发/解码选件(软件) SDS3000HD-I2S
MIL-STD-1553B 触发/解码选件(软件) SDS3000HD-1553B
FlexRay 触发/解码选件(软件) SDS3000HD-FlexRay
CAN FD 触发/解码选件(软件) SDS3000HD-CANFD
SENT 触发/解码选件(软件) SDS3000HD-SENT
Manchester 解码选件(软件) SDS3000HD-Manch
ARINC429 触发/解码选件(软件) SDS3000HD-ARINC
350 MHz 到 500 MHz 带宽升级选件 (软件) SDS3000HD-BW3T5
350 MHz 到 1 GHz 带宽升级选件 (软件) SDS3000HD-BW3TA
500 MHz 到 1 GHz 带宽升级选件 (软件) SDS3000HD-BW5TA
SDS3000X HD 数字示波器数据手册
WWW.SIGLENT.COM                                                                                        19
选件订购及安装流程
1. 客户根据需要通过鼎阳销售或者授权经销商购买相应软件选件。并且客户需要提供仪器的序列号。
2. 鼎阳工厂收到后，会以 PDF 文件形式给客户发送授权码（Authorized code）。